
 

Job og Helhedsindsats søger snarest mulig en fuldtids 

veterankoordinator/sagsbehandler til indsatsen for sygemeldte/ledige 

veteraner og generel socialfaglig/ koordinerende indsats overfor 

veteraner i al almindelighed. 

Hvem er vi. 

Vi er en stor afdeling i Jobcentret med 120 ansatte fordelt under 4 forskellige 

hovedområder: A-dagpenge, sygedagpenge, kontanthjælp, integration. Stillingen vil 

organisatorisk være placeret i sammenhæng med sygedagpenge. 

Viborg Kommune er blevet Frikommune i tidsrummet 2012 - 2017. Det betyder for 

Jobcenter Viborg, at indsatsen på beskæftigelsesområdet handler om en helt ny tilgang i 

samarbejdet med borgerne, hvori hovedhjørnestenene er VILJE, EVNE og MULIGHEDER. 

Dette vil også være tilgangen i arbejdet med veteranerne. 

Denne funktion er en nyoprettet stilling, da Viborg Kommune gerne vil kunne tilbyde en 

specialiseret socialfaglig indsats særligt målrettet veteraner.  

Arbejdsområdet omfatter: 

 Planlægning af konference for veteraner. 

 Koordinering af den kommunale veteranindsats dels på tværs af kommunen men 

også ift. Regionens og Forsvarets behandlingsinstanser samt veterancentret. 

 Opsøgende arbejde i forhold til at afdække målgruppen, eventuel etablering af 

netværksgruppe for veteraner. 

 Coaching, opfølgning af veteraner i forhold til deres sygdom/ledighed og afklaring af 

deres videre sagsforløb. 

 Oprettelse af nye tilbud målrettet veteraner. 

 Udførelse af myndighedsplaner, beskrivelse til rehabiliteringsteam med henblik på 

drøftelse af eventuel indstilling til fleksjob, førtidspension eller ressourceforløb. 

 Bredt samarbejde og videndeling på tværs internt og eksternt, herunder særligt med 

kommunens Socialpsykiatri og Socialafdeling. 

 Tid tilovers udover veteranindsatsen: - indgå du i den almindelige sagsbehandling i 

sygedagpengeteams. 

Vi tilbyder: 

 Et spændende job i en afdeling med stor udvikling og mulighed for indflydelse. 

 En kultur byggende på tillid, rummelighed, respekt, lyst og energi. 

 Gode kollegaer både internt og eksternt.  

 Selvstyrende teams med engagerede kolleger, hvor samarbejde, sparring og 

vidensdeling er nøgleord 



 Humoristisk omgangstone og plads til forskellighed. 

 Vi lægger vægt på helhedsløsninger på et højt fagligt niveau i et positivt 

arbejdsmiljø, der rummer mulighed for faglig og personlig udvikling.  

 

 En løn der bliver fastsat efter principperne for Ny løn i henhold til gældende 
overenskomst, stillingens funktioner og dine kvalifikationer. 

 
Vi forventer at du: 

 Har socialfaglig baggrund evt. er socialrådgiver/socialformidler. 

 Er målrettet, udadvendt, positiv og har blik for helheden. 

 Har interesse for veteraner og gerne erfaring fra Forsvaret. 

 Kan og vil arbejde med en coachende tilgang. 

 Har gode koordinerings- og samarbejdsevner. 

 Har engagement, er initiativrig og har gode ideer i forhold til fortsat udvikling og 

samarbejde. 

 Kan trives i en travl hverdag og har et godt humør. 

 Har kendskab og flair for IT. 

 Har gode mundtlige og skriftlige kommunikations og formuleringsevner. 

 Kan mestre at være serviceminded, fleksibel og resultatorienteret. 

 

Nærmere oplysninger fås ved henvendelse til: 

XXXXXX, tlf. nr. 87 87xxx 

Ansøgning mærket ”JV-XX-BSK” vedlagt oplysninger om tidligere beskæftigelse og kopi af 

eksamensbeviser m.v. sendes til Viborg Kommune, Job og Velfærd, Sekretariatet, 

Prinsens Allé 5, 8800 Viborg eller via e-mail til adressen:  job-velfaerd@viborg.dk, så den 

er modtaget senest xx 2015  kl. 11.00. Samtaler forventes afholdt uge xx. 

 

 


